De Ta Mesa Fria

Ensaladilla Clasica de Gambas

Ceviche Rojo de Langostinos
con Chipotle y Chips de platano

Pan Cristal con Pimientos Asados

y Anchoas de Santofia 00 (und)

Ensalada de Brotes con Salmén

o
CATALINA

CASA DE COMIDAS

Soasado, Manzana & Crema de Queso

Carpaccio Vitello de Solomillo Ibérico

con Parmegiano Reggiano y Rucula

Ensalada de Calabacines y Sardina

Ahumada con Encurtidos

Steak Tartar de Vaca a cuchillo

con Patatas Fritas

Bufala de Campania con Albahaca

con Tomates Secos & Almendras

Tartar de Salmoén Marinado
con Aguacates & Yuzu

Jamon lbérico de Bellota
Con Pan con tomate

Freiduria

Patatas bravas Catalina
desde 2011

Rollitos Vietnamitas
de Bacon, Gamba & Queso

Croquetas de Scamorza y Berenjena
con Mayo de Anchoas

Croquetas de Pollo de Corral Rustido
con Chips de Yuca

Bombas Picantes de Secreto Ibérico
con Mayo de Chipotle

Pulpo Gallego “Don Bocarte”
en tempura y brandada de bacalao

Montadito de Gambas
con All i Oli de Kimchi

Gua Bao de Calamares Fritos
Pico de Gallo & Ralladura de Lima

Tapa Plato
5,00€
14,00€
4,50€
16,00€
16,00€
14,00€
20,00€
16,00€
18,00€
26,00€
5,50€
3.75€/ud
6,00€
6,00€
8,00€
19,00€
8,00€
8,00€

Alma Gataling & Lorazo

ratinado de Pollo
ustido

Canelon
de Corral

Alcachofa de Tudela Confitada
Carrillera ibérica y parmentier de Patata

Huevo Estrellado con Butifarra
Boletus y trufa

Rissoto de Setas y Calabacin
con Parmegiano Reggiano

Arroz al carb6n de Burrata

N del Sur

14,00€
20,00€
18,00€
16,00€

18,50€

con Verduritas (min. 2 pers / pvp x pers)

Llasicos 1 No Tan Glasicos

Lomo de Bacalao gratinado
con All i Oli & Tomates Confitados

Atun Rojo “Petacachico” soasado
con Wok'de fideos Udon

Raviolis crujientes de Rabo de Toro
deshuesado

Pollo de Corral al Curr?/ joo
con Hummus y Arroz Salteado

Cheese Burger de Vaca con Idiazabal
en Pan Brioche

Tacos Mex de Secreto Ibérico
Laqueado, salsa Hoisin

Solomillo ibérico trinchado
Patatas, Shitake & Queso de Oveja

Solomillo de Vaca a la parrilla
con Salsa “Café de Paris”

Lomo B_aH'o de Vaca Mayor
a la Parrilla con Patatas

El pescado sefvido en este establecimiento ha sido sometido a un proceso de congelacion previa
igual o inferior a -20° al menos durante 24h, en cumplimiento del R.D. 1420/2006 de 1 de diciembre
sobre la prevencion de la parasitosis por Anisakis en productos de pesca.

IVA INCLUIDO

18,00€

22,00€

16,00€

16,00€

11,00€

14,50€

16,00€

22,00€

24,00€



