



## De la Mesa Fría

	Tapa	Plato
<b>Ensaladilla Clásica de Gambas</b>	5,00€	
<b>Ceviche Rojo de Langostinos</b> con Chipotle y Chips de plátano		14,00€
<b>Pan Cristal con Pimientos Asados</b> y Anchoas de Santoña 00 (und)	4,50€	
<b>Ensalada de Brotes con Salmón</b> Soasado, Manzana & Crema de Queso		16,00€
<b>Carpaccio Vitello de Solomillo Ibérico</b> con Parmegiano Reggiano y Rúcula		16,00€
<b>Ensalada de Calabacines y Sardina</b> Ahumada con Encurtidos		14,00€
<b>Steak Tartar de Vaca a cuchillo</b> con Patatas Fritas		20,00€
<b>Búfala de Campania con Albahaca</b> con Tomates Secos & Almendras		16,00€
<b>Tartar de Salmón Marinado</b> con Aguacates & Yuzu		18,00€
<b>Jamón Ibérico de Bellota</b> Con Pan con tomate		26,00€

## Freiduría

<b>Patatas bravas Catalina</b> desde 2011	5,50€
<b>Rollitos Vietnamitas</b> de Bacon, Gamba & Queso	3,75€/ud
<b>Croquetas de Scamorza y Berenjena</b> con Mayo de Anchoas	6,00€
<b>Croquetas de Pollo de Corral Rustido</b> con Chips de Yuca	6,00€
<b>Bombas Picantes de Secreto Ibérico</b> con Mayo de Chipotle	8,00€
<b>Pulpo Gallego "Don Bocarte"</b> en tempura y brandada de bacalao	
<b>Montadito de Gambas</b> con All i Oli de Kimchi	8,00€
<b>Gua Bao de Calamares Fritos</b> Pico de Gallo & Ralladura de Lima	8,00€

## Alma Catalina & Corazón del Sur

<b>Canelón gratinado de Pollo</b> de Corral Rustido	14,00€
<b>Alcachofa de Tudela Confitada</b> Carrillera ibérica y parmentier de Patata	20,00€
<b>Huevo Estrellado con Butifarra</b> Boletus y trufa	18,00€
<b>Rissoto de Setas y Calabacín</b> con Parmegiano Reggiano	16,00€
<b>Arroz al carbón de Burrata</b> con Verduritas (min. 2 pers / pvp x pers)	18,50€

## Clásicos y No Tan Clásicos

<b>Lomo de Bacalao gratinado</b> con All i Oli & Tomates Confitados	18,00€
<b>Atún Rojo "Petacachico" soasado</b> con Wok de fideos Udon	22,00€
<b>Raviolis crujientes de Rabo de Toro</b> deshuesado	16,00€
<b>Pollo de Corral al Curry Rojo</b> con Hummus y Arroz Salteado	16,00€
<b>Cheese Burger de Vaca con Idiazábal</b> en Pan Brioche	11,00€
<b>Tacos Mex de Secreto Ibérico</b> Laqueado, salsa Hoisin	14,50€
<b>Solomillo ibérico trinchado</b> Patatas, Shiitake & Queso de Oveja	16,00€
<b>Solomillo de Vaca a la parrilla</b> con Salsa "Café de París"	22,00€
<b>Lomo Bajo de Vaca Mayor</b> a la Parrilla con Patatas	24,00€

El pescado servido en este establecimiento ha sido sometido a un proceso de congelación previa igual o inferior a -20º al menos durante 24h, en cumplimiento del R.D. 1420/2006 de 1 de diciembre sobre la prevención de la parasitosis por Anisakis en productos de pesca.

IVA INCLUIDO